PROGRAMME BALAIS
D’ESSUIE-GLACES
Rear
2
0
2
2
by

Le faisceau Memory Curve Steel® fournit une pression
uniforme pour un vision plus claire
Disponibles en Kit de 2 balais
Disponibles en longueurs de 350 à 800 mm
Gammes de balais avants Plats EF
préfixe des
références
Avant
72 Références Blister 1 Balai
Référence
Dim. 1
en mm
Dim. 2
en mm
Extrémité du bras U.V.  Cond.
EFK48501L 480 500 B  1 5
EFK50351L 500 350 G  1 5
EFK50501L 500 500 B  1 5
EFK53481L 530 480 A  1 5
EFK53531L 530 530 A - F - E 1 5
EFK55401L 550 400 M - E - A 1 5
EFK55451L 550 450 B - E 1 5
EFK55481L 550 480 G - B 1 5
EFK55501L 550 500 A - B - F 1 5
EFK55531L 550 530 B - F 1 5
EFK58451L 580 450 E - A - E 1 5
EFK58532L 580 530 G - M - F 1 5
EFK60351L 600 350 A - E - F 1 5
EFK60381L 600 380 A - B 1 5
EFK60402L 600 400 A - F 1 5
EFK60401L 600 400 E - B 1 5
EFK60403L 600 400 G  1 5
EFK60451L 600 450 A - E 1 5
EFK60452L 600 450 B - F 1 5
EFK60453L 600 450 G - M 1 5
EFK60481L 600 480 A - F 1 5
EFK60482L 600 480 B - E 1 5
EFK60501L 600 500 F - A - M 1 5
EFK60531L 600 530 A - E 1 5
EFK60551L 600 550 B  1 5
EFK60601L 600 600 A - E - D 1 5
EFK65351L 650 350 A  1 5
EFK65352L 650 350 G - M 1 5
EFK65381L 650 380 B - A 1 5
EFK65401L 650 400 A - F 1 5
EFK65402L 650 400 B - G 1 5
EFK65431L 650 430 E - D 1 5
EFK65451L 650 450 F - D - A 1 5
EFK65481L 650 480 A - F 1 5
EFK65482L 650 480 E - B 1 5
EFK65483L 650 480 G  1 5
EFK65501L 650 500 A - E - F 1 5
EFK65531L 650 530 F  1 5
EFK65551L 650 550 A - B 1 5
EFK65601L 650 600 B - A 1 5
EFK65652L 650 650 E - D - B 1 5
EFK68581L 680 580 A  1 5
EFK68631L 680 630 A  1 5 11
Balai Plat
Référence
Dim. 1
en mm
Dim. 2
en mm
Extrémité du bras U.V.  Cond.
EFK70401L 700 400 A - F - B 1 5
EFK70551L 700 550 B  1 5
EFK70601L 700 600 A - B 1 5
EFK75501L 750 500 A  1 5
EFK75631L 750 630 B  1 5
EFK75701L 750 700 A - E 1 5
EFK80701L 800 700 A  1 5
EFK80751L 800 750 E - G - A 1 5
EFK70431L 700 430 A  1 5
EFK58531 580 530 B  1 5
EFK60581 600 580 C  1 5
EFK65552 650 550 G  1 5
EFK65581 650 580 B  1 5
EFK65651 650 650 A - E - B 1 5
EFK70602 700 600 B  1 5
EFK70651 700 650 B - E 1 5
EFK70701 700 700 E - B - E 1 5
EFK75651 750 650 A - G - E 1 5
EFK75751 750 750 A - B - F 1 5
EFK55552 550 550 J - V 1 5
EFK60483 600 480 H  1 5
EFK60552 600 550 H  1 5
EFK55553 550 550 H  1 5
EFK70451 700 450 H  1 5
EFK65602 650 600 H  1 5
EFK65404 650 400 T  1 5
EFK60454 600 450 K  1 5
EFK60502 600 500 K  1 5
EFK65403 650 400 K  1 5
EFK65502 650 500 K  1 5
CONVENTIONNEL
Balai Plat
12
Extrémité du bras sur le véhicule
A B D E F
G
C
H J K T VM
Référence
Dim. 1
en mm
Dim. 2
en mm
Connecteurs
Extrémité
du bras
U.V.  Cond.
ERK50501 500 500 RETROFIT L 1 5
ERK53451 530 450 RETROFIT L 1 5
ERK53481 530 480 RETROFIT L 1 5
ERK53501 530 500 RETROFIT L 1 5
ERK53531 530 530 RETROFIT L 1 5
ERK55351 550 350 RETROFIT L 1 5
ERK55401 550 400 RETROFIT L 1 5
ERK55481 550 480 RETROFIT L 1 5
ERK55501 550 500 RETROFIT L 1 5
ERK60351 600 350 RETROFIT L 1 5
ERK60401 600 400 RETROFIT L 1 5
ERK60451 600 450 RETROFIT L 1 5
ERK60481 600 480 RETROFIT L 1 5
ERK60501 600 500 RETROFIT L 1 5
ERK60531 600 530 RETROFIT L 1 5
ERK65351 650 350 RETROFIT L 1 5
ERK65401 650 400 RETROFIT L 1 5
ERK65451 650 450 RETROFIT L 1 5
ERK70551 700 550 RETROFIT L 1 5
ERK55551 550 550 RETROFIT L 1 5
ERK45481 450 480 RETROFIT L 1 5
ERK45451 450 450 RETROFIT L 1 5
Balai Plat
13
Extrémité du bras sur le véhicule
L
9x3
9x4
Référence
Dimensions
(mm)
Extrémité du
bras
U.V.  Cond.
EFB3514L 350 5 1 10
EFB3518L 350 6 - 7 1 10
EFB4014L 400 5 1 10
EFB4017L 400 8 - 9 1 10
EFB4018L 400 5 - 7 1 10
EFB4019L 400 10 1 10
EFB4020 400 11 1 10
EFB4021L 400 - 1 10
EFB406 400 12 1 10
EFB4318L 430 6 - 7 1 10
EFB436 430 côté droit 12 1 10
EFB4514L 450 5 1 10
EFB4517L 450 8 - 9 1 10
EFB4518L 450 6 - 7 1 10
EFB456 450 12 1 10
EFB4817L 480 8 - 9 1 10
EFB4818L 480 6 - 7 1 10
EFB486 480 12 1 10
EFB5014L 500 5 1 10
EFB5017L 500 8 - 9 1 10
EFB5018L 500 6 - 7 1 10
EFB5019L 500 10 1 10
EFB506 500 12 1 10
EFB5317L 530 8 - 9 1 10
EFB5317R 530 côté droit 8 - 9 1 10
EFB5318L 530 6 - 7 1 10
EFB5318R 530 côté droit 6 - 7 1 10
EFB536 530 12 1 10
EFB5514L 550 5 1 10
EFB5514R 550 côté droit 5 1 10
EFB5517L 550 8 - 9 - 14 1 10
EFB5517R 550 côté droit 8 - 9 - 14 1 10
EFB5518L 550 - 1 10
EFB5520 550 11 1 10
EFB554 550 15 1 10
EFB555 550 16 1 10
EFB556 550 côté droit 12 1 10
EFB6014L 600 5 1 10
EFB6017L 600 8 - 9 - 14 1 10
EFB6017R 600 côté droit 8 - 9 - 14 1 10
EFB6018L 600 6 - 7 1 10
EFB6018R 600 côté droit 6 - 7 1 10
EFB6019L 600  - 1 10
EFB606 600 12 1 10
EFB6514L 650 5 1 10
EFB6514R 650 côté droit 5 1 10
14
CONVENTIONNEL
Balai Plat
15
Balai Plat
Référence
Dimensions
(mm)
Extrémité du
bras
U.V.  Cond.
EFB6515 650 13 1 10
EFB6517L 650 8 - 9 1 10
EFB6517R 650 côté droit 8 - 9 1 10
EFB6518L 650 6 - 7 1 10
EFB6518R 650 côté droit 6 - 7 1 10
EFB6519L 650 10 1 10
EFB6521L 650 - 1 10
EFB654 650 15 1 10
EFB656 650 12 1 10
EFB7017L 700 8 - 9 1 10
EFB7017R 700 côté droit 8 - 9 1 10
EFB7018L 700 6 - 7 1 10
EFB7018R 700 côté droit 6 - 7 1 10
EFB7019L 700 10 1 10
EFB706 700 12 1 10
EFB7317L 730 8 - 9 1 10
EFB7318L 730 6 - 7 1 10
EFB7318R 730 côté droit 6 - 7 1 10
EFB7514L 750 5 1 10
EFB7514R 750 côté droit 5 1 10
EFB7518L 750 6 - 7 1 10
EFB7518R 750 côté droit 6 - 7 1 10
EFB756 750 côté droit 12 1 10
EFB8014L 800 5 1 10
EFB8018L 800 6 - 7 1 10
EFB806 800 12 1 10
6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16
Extrémité du bras sur le véhicule

conduite à grande vitesse
Gamme Premium conçu pour les véhicules haut de
gamme pouvant atteindre de grandes vitesses
La technologie SYNC Easy Connection permet un
remplacement rapide et facile des essuie-glaces
Disponibles en longueurs de 350 à 800 mm
Gammes de balais avants Multi-clip
20 Références
du parc automobile
européen
95 %
20
Balai Multi-clip avant
Référence  Dimensions (mm) Connections U.V.  Cond.
TF350L 350 Multi-clip 1 5
TF400L 400 Multi-clip 1 5
TF430L 430 Multi-clip 1 5
TF450L 450 Multi-clip 1 5
TF480L 480 Multi-clip 1 5
TF500L 500 Multi-clip 1 5
TF530L 530 Multi-clip 1 5
TF530R 530 côté droit Multi-clip 1 5
TF550L 550 Multi-clip 1 5
TF550R 550 côté droit Multi-clip 1 5
TF600L 600 Multi-clip 1 5
TF600R 600 côté droit Multi-clip 1 5
TF650L 650 Multi-clip 1 5
TF650R 650 côté droit Multi-clip 1 5
TF700L 700 Multi-clip 1 5
TF700R 700 côté droit Multi-clip 1 5
TF730L 730 Multi-clip 1 5
TF750L 750 Multi-clip 1 5
TF750R 750 côté droit Multi-clip 1 5
TF800L 800 Multi-clip 1 5
Adaptateurs et bras SYNC
EASY CONNECTION TECHNOLOGY
Adaptateur A

Offre une répartition optimale de la pression
Caoutchouc haute résistance
Caoutchouc formulé par Trico pour une longue
durée de vie et des performances silencieuses
Système unique
Multi-Clip pour une couverture maximale
12 Références
du parc automobile
européen
85 %
22
Référence  Dimensions (mm) Types de bras U.V.  Cond.
RM250A  250 V Notch, Cross Pin  1  5
RM250B  250 Pinch Tab, Push Button, Trunnion  1  5
RM250C  250 Roc Lock 2, Roc Lock 3, Snap Claw  1  5
RM300B  300 Pinch Tab, Push Button, Trunnion  1  5
RM300C  300 Roc Lock 2, Roc Lock 3, Roc Lock 4  1  5
RM300D  300 Snap Claw E, Snap Claw J, Snap Claw M  1  5
RM330A  330 V Notch, Cross Pin  1  5
RM350B  350 Pinch Tab, Push Button, Trunnion  1  5
RM350C  350 Roc Lock 2, Roc Lock 3, Snap Claw D  1  5
RM400A  400 V Notch, Cross Pin  1  5
RM400B  400 Pinch Tab, Push Button, Trunnion  1  5
RM400D  400 Roc Lock 2, Snap Claw D, Snap Claw E  1  5
Balai Multi-clip arrière